[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 24 сентября 2021 г.

    № 47

г. Ейск
О присвоении квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. №134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья второй категории":
	№
	Фамилия, Имя, Отчество.
	Организация

	Триатлон

	1.
	Гнездилов Александр Александрович
	Тренер-преподаватель МКОУ ДО ДЮСШ № 1 г. Ейска МО Ейский район

2. Присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья третьей категории":
	№
	Фамилия, Имя, Отчество.
	Организация

	Триатлон

	1.
	Антипенко Евгений Викторович
	Старший тренер-преподаватель МКОУ ДО ДЮСШ № 1 г. Ейска МО Ейский район

	2.
	Бакунова Наталья Анатольевна
	Заместитель директора по методической работе МБУ МО Ейский район СШ «Рассвет»

	3.
	Беззубов Антон Федорович
	Тренер-преподаватель МКОУ ДО ДЮСШ № 1 г. Ейска МО Ейский район

	4.
	Беззубова Елена Владимировна
	Учитель физической культуры МБОУ СОШ №3 г. Ейска МО Ейский район

	5.
	Борценко Татьяна Евгеньевна
	Тренер-преподаватель МКОУ ДО ДЮСШ № 1 г. Ейска МО Ейский район

	6.
	Варава Алла Анатольевна
	Заместитель директора по методической работе МКУ «СШ по футболу»

	7.
	Варава Анастасия Валерьевна
	Инструктор-методист МКУ МО Ейский район «ФСО «Виктория»

	8.
	Донцова Светлана Афанасьевна
	Учитель физической культуры МБОУ СОШ № 20 г. Ейска МО Ейский район

	9.
	Дороничева Виктория Евгеньевна
	Инструктор-методист МКУ «СШ по футболу»

	10.
	Кальсин Антон Александрович
	Учитель физической культуры МБОУ СОШ № 7 г. имени Н. И. Павленко,  г. Ейска

	11.
	Королева Анна Александровна
	Заместитель директора  МКУ МО  Ейский район «ФСО «Виктория»

	12.
	Курганская Яна Таировна
	Заместитель директора по спортивной работе МБУ МО Ейский район СШ «Олимп»

	13.
	Маслова Оксана Сергеевна
	Учитель физической культуры МБОУ гимназия № 14 имени Ю.А. Гагарина г. Ейска

	14.
	Никифорова Надежда Сергеевна
	Ведущий специалист ОФКС Ейского района

	15.
	Пенькова Наталья Анатольевна
	Тренер  МБУ МО  Ейский район СШ «Рассвет»

	16.
	Проскурина Евгения Евгеньевна
	Заместитель директора  МКОУ ДО ДЮСШ № 3 г. Ейска МО Ейский район

	17.
	Пустоутов Юрий Васильевич
	Тренер-преподаватель МКОУ ДО ДЮСШ № 1 г. Ейска МО Ейский район

	18.
	Ракалюк Наталья Викторовна
	Заместитель директора по методической работе МБУ СШ «Мечта» Ейского района

	19.
	Сигида Оксана Алексеевна
	Инструктор по спорту МКУ МО  Ейский район «ФСО «Виктория»

	20.
	Чернышева Галина Владиславовна
	Тренер-преподаватель МКОУ ДО ДЮСШ № 1 г. Ейска МО Ейский район

	21.
	Чернышева Елена Сергеевна
	Инструктор-методист МКУ МО Ейский район «ФСО «Виктория» «ФСО «Виктория»

	22.
	Шелест Мария Александровна
	Инструктор по спорту МБУ СШ «Мечта» Ейского района

	23.
	Тарасов Владимир Васильевич
	Тренер МБУ МО «СШ «Олимп»»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

начальника отдела

           Г.А. Соколова